I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU
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AES-AKPORT.PETROL YABANCI BYF FON SEPETI FONU
AKPORTFQOY YONETIMI A.S.

AKPORTFQOY YONETIMI A.S.

853.196.047,36

9.116.058.844,000

23 Mayis 2011

Siresizdir.

0,093593
0,086093
8,71
5,43
2,69

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
6,88
0,00
0,00
0,53
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
92,59
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,74
0,00

372.022.447,73
259.592.267,20

. VADEYE NOMINAL  FAiz . SATIN ic ; BORSA - R TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET DC?,\YS'f 'ESQS,S" TVAARDiEi KALAN ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B”E:Q("AAT%'S ALIS  ISKONTO REpguTri'g'lNAT SOZLESM NETTU[%%IUS GUDNEngRBR TOPLAM DEGER G{'(E/L;P (FPD  (FTD
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
TPP
TPP 01/07/25 0 47,85 53.820.464,04 47,850000 30/06/25 190145  53.820.464,04 47,850000 53.820.464,04 100,00 624 6,31
GRUP TOPLAMI 53.820.464,04 53.820.464,04 100,00 6,24 6,31
GRUP TOPLAMI 53.820.464,04 53.820.464,04 100,00 6,24 6,31
DIGER
Borsa Y.Fonu Yabanci
HUC CN CAD HfériTZ;ns CA37963Y1025 49.720,00 17,395893 30/06/25 20,160000 29.098.872,63 362 338 341
S
Managemen
t Canada
BNO US USDI UStCFt US91167Q1004 131.150,00 26,919405 30/06/25 29,190000 152.138.452,80 18,92 17,65 17,83
nvestments
DBE US usD Invesco US46140H3049 35.480,00 18,634117 30/06/25 18,680000 26.338.866,95 328 306 3,09
PowerShare
s Capital
Managemen
t Ltd
DBO US usD Ig\BlEoleg US46140H4039 121.030,00 14,098030 26/06/25 13,240000 63.682.136,28 7,92 7,39 7,46
FUND
OILK US usD PFOTShatfes US74347G8042 67.580,00 43,743967 27/06/25 40,320000 108.286.749,20 13,47 12,56 12,69
rus
OILUSA SW usp UBS Fund CH0109967858 55.566,00 35,964108 26/06/25 47,660000 105.244.589,37 13,09 12,21 12,34
Managemen
t
uco us usD F’fOTShatfeS US74347Y8883 68.190,00 26,052162 24/06/25 22,520000 61.027.514,42 759 708 715
rusi
USL US USDI UStCFt US91288V1035 77.240,00 25,418776 25/06/25 35,050000 107.588.757,69 13,38 12,48 12,61
nvestments
Uso us usp  USCF US91232N2071 51.670,00  193,993162 27/06/25 73,350000 150.617.413,43 18,73 17,47 17,65
Investments
GRUP TOPLAMI 657.626,00 804.023.352,77 100,00 93,28 94,23
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IR VADEYE NOMINAL  FAIZ o SATIN ic - BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOViZ HRAGCI  VADE . . . < BIRIM ALIS . REPO TEMINAT . NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI KégUA,\\‘N ISIN KODU oFF?/li | (%DmE(:\gllE NOMINAL DEGER FiVATI Tﬁg% i éSRﬁl%% TUTARI SOEZhEosM TUTARI DEGER TOPLAMDEGER  “ ) ég;cé ) G(gg?z )
D.Maden Yabanci
AU995.AU USD  HAZINE XAU0995 1,00 64.880,770000 18/12/23 104-52026353 4153.718,89 100,00 048 0,49
GRUP TOPLAMI 1,00 4.153.718,89 100,00 0,48 0,49
Doviz
CAD CAD CAD 79.852,79  29,074833 30/06/25 29,030500 2.318.166,42 0,00 000 027
EUR EUR EU EUR 0,49 6,061224 30/06/25 46,607400 22,84 0,00 000 0,00
usD UsD  FED usD 424.683,87  39,629724 30/06/25 39,740800 16.877.276,74 0,00 000 198
GRUP TOPLAMI 504.537,15 19.195.466,00 0,00 0,00 2,25
GRUP TOPLAMI 1.162.164,15 827.372.537,66 200,00 93,76 96,97
FON PORTFOY DEGERI 861.997.535,70 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 861.997.535,70 101,03 %
B-)HAZIR DEGERLER 19.214.202,21 2,25 %
C-)ALACAKLAR 11,92 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -28.015.702,47 -3,28 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 853.196.047,36 100,00 %
V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 129.281,03 0,0152 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 1.841.722,77 0,2159 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 3.907,75 0,0005 %
ve ilan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 42.659,80 0,0050 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 115.293,03 0,0135 %
Hizmetleri Igin Odenen Ucretler
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 443,70 0,0001 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 19.137,91 0,0022 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 23.637,47 0,0028 %
Transferinde Odenen Ucretler
Kambiyo Muameleleri Vergisi 5.822,66 0,0007 %
BPP BSMV 21.886,83 0,0026 %
Kambiyo Vergi Tutari 427.719,52 0,0501 %
2.631.512,47 0,3086 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

E) DOVIZ (SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI NgI\E/I(Iv;NEAI\?Ll
DOVIZ

usD FED 11/06/25 39,135 19.567.500,00 500.000,00
usD FED 13/06/25 39,280 19.640.000,00 500.000,00
usD FED 26/06/25 39,720 39.720.000,00 1.000.000,00
uUsb FED 27/06/25 39,735 19.867.500,00 500.000,00
Usb FED 30/06/25 1,365 100.000,00 73.254,71
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DOVIZ Toplami: 98895000,00 2573254,71
K)BORSA YATIRIM FONLARI (SATISLAR)
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\é'('u;NEARLI
YABANCI BORSA YATIRIM FONU
OILUSA SW UBS Fund 04/06/25 46,419 23.209,65 500,00
Management
BNO US USCF Investments 04/06/25 28,161 78.849,96 2.800,00
USO us USCF Investments 04/06/25 70,154 126.277,56 1.800,00
DBO US INVESCO DB OILD 04/06/25 12,961 81.652,41 6.300,00
FUND
USL US USCF Investments 04/06/25 34,426 24.098,13 700,00
OILK US ProShares Trust 04/06/25 39,457 63.130,56 1.600,00
UCo us ProShares Trust 11/06/25 22,990 105.754,92 4.600,00
USO Us USCF Investments 11/06/25 72,088 64.878,93 900,00
BNO US USCF Investments 11/06/25 28,806 66.254,95 2.300,00
OILK US ProShares Trust 11/06/25 40,099 44.109,01 1.100,00
UCo us ProShares Trust 12/06/25 23,220 95.202,00 4.100,00
BNO US USCF Investments 12/06/25 29,530 32.483,55 1.100,00
USO Us USCF Investments 12/06/25 74,089 37.044,50 500,00
UCO US ProShares Trust 13/06/25 23,820 88.134,37 3.700,00
BNO US USCF Investments 13/06/25 29,813 32.794,52 1.100,00
USoO uUs USCF Investments 13/06/25 74,982 37.490,90 500,00
DBO US INVESCO DB OILD 13/06/25 13,608 31.297,94 2.300,00
FUND
OILK US ProShares Trust 13/06/25 41,336 41.336,30 1.000,00
OILUSA SW UBS Fund 25/06/25 47,932 26.841,81 560,00
Management
USO us USCF Investments 25/06/25 72,871 132.624,86 1.820,00
BNO US USCF Investments 25/06/25 29,164 158.654,34 5.440,00
OILK US ProShares Trust 25/06/25 40,345 201.323,55 4.990,00
DBO US INVESCO DB OILD 25/06/25 13,232 364.544,36 27.550,00
FUND
USL US USCF Investments 25/06/25 35,191 35.894,72 1.020,00
USO us USCF Investments 26/06/25 73,483 162.397,43 2.210,00
BNO US USCF Investments 26/06/25 29,293 153.202,91 5.230,00
OILK US ProShares Trust 26/06/25 40,298 220.432,25 5.470,00
DBO US INVESCO DB OILD 26/06/25 13,235 178.009,41 13.450,00
FUND
USO us USCF Investments 27/06/25 73,887 98.269,84 1.330,00
BNO US USCF Investments 27/06/25 29,378 77.851,17 2.650,00
OILK US ProShares Trust 27/06/25 40,436 205.817,71 5.090,00
YABANCI BORSA YATIRIM FONU Toplami: 3089864,52 113710,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
E) DOVIZ (ALISLAR)
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\é'('u;NEARLI
DOVIZ
uUSsD FED 17/06/25 39,340 13.690.320,00 348.000,00
CAD 18/06/25 28,890 577.800,00 20.000,00
usD FED 18/06/25 39,460 23.676.000,00 600.000,00
usD FED 20/06/25 39,560 19.542.640,00 494.000,00
usD FED 23/06/25 39,700 51.610.000,00 1.300.000,00
CAD 23/06/25 28,940 2.894.000,00 100.000,00
uUSsD FED 24/06/25 39,590 98.975.000,00 2.500.000,00
CAD 24/06/25 28,940 2.894.000,00 100.000,00
DOVIZ Toplami: 213859760,00 5462000,00
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[) TAKASBANK PARA PiYASASI

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\E"('.BNEARLI
TPP
03/06/25 02/06/25 34.090.000,00
04/06/25 03/06/25 27.000.000,00
04/06/25 03/06/25 5.080.000,00
05/06/25 04/06/25 28.960.000,00
10/06/25 05/06/25 23.960.000,00
11/06/25 10/06/25 14.785.000,00
12/06/25 11/06/25 31.706.000,00
12/06/25 11/06/25 434.000,00
13/06/25 12/06/25 21.765.000,00
13/06/25 12/06/25 11.350.000,00
16/06/25 13/06/25 43.350.000,00
17/06/25 16/06/25 48.785.000,00
18/06/25 17/06/25 66.060.000,00
18/06/25 17/06/25 10.285.000,00
19/06/25 18/06/25 67.585.000,00
19/06/25 18/06/25 6.205.000,00
20/06/25 19/06/25 40.645.000,00
20/06/25 19/06/25 33.235.000,00
23/06/25 20/06/25 42.775.000,00
23/06/25 20/06/25 32.165.000,00
24/06/25 23/06/25 820.000,00
24/06/25 23/06/25 17.000.000,00
24/06/25 23/06/25 4.213.000,00
24/06/25 23/06/25 54.502.000,00
25/06/25 24/06/25 79.810.000,00
26/06/25 25/06/25 83.100.000,00
27/06/25 26/06/25 909.000,00
27/06/25 26/06/25 28.550.000,00
27/06/25 26/06/25 25.000.000,00
27/06/25 26/06/25 82.001.000,00
30/06/25 27/06/25 80.000.000,00
30/06/25 27/06/25 15.165.000,00
01/07/25 30/06/25 53.750.000,00
TPP Toplami: 1115040000,00
K)BORSA YATIRIM FONLARI (ALISLAR)
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\E"('.BNEARLI
YABANCI BORSA YATIRIM FONU
UCO US ProShares Trust 17/06/25 24,940 124.699,50 5.000,00
BNO US USCF Investments 17/06/25 31,077 174.028,96 5.600,00
USo uUs USCF Investments 17/06/25 78,130 171.886,66 2.200,00
DBO US INVESCO DB OILD 17/06/25 14,083 122.523,84 8.700,00
FUND
HUC CN Horizons ETFs 17/06/25 20,945 27.229,02 1.300,00
Management
Canada
OILK US ProShares Trust 17/06/25 42,670 145.079,36 3.400,00
USo us USCF Investments 18/06/25 81,530 65.224,00 800,00
BNO US USCF Investments 18/06/25 32,471 58.447,08 1.800,00
UcCo us ProShares Trust 18/06/25 27,061 116.361,87 4.300,00
HUC CN Horizons ETFs 18/06/25 21,634 28.123,94 1.300,00
Management
Canada
DBO US INVESCO DB OILD 18/06/25 14,615 153.456,45 10.500,00

FUND
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OILK US ProShares Trust 18/06/25 44,148 128.030,07
DBE US Invesco 18/06/25 20,315 26.409,50
PowerShares Capital
Management Ltd
USO uUSs USCF Investments 19/06/25 81,898 73.708,02
BNO US USCF Investments 19/06/25 32,596 78.229,44
UCo uUs ProShares Trust 19/06/25 27,316 71.020,56
DBO US INVESCO DB OILD 19/06/25 14,644 184.508,10
FUND
OILK US ProShares Trust 19/06/25 44,260 97.371,56
OILUSA SW UBS Fund 23/06/25 52,062 20.824,64
Management
UCO US ProShares Trust 23/06/25 27,620 198.864,00
USO uUs USCF Investments 23/06/25 82,380 255.378,00
BNO US USCF Investments 23/06/25 32,953 247.146,75
HUC CN Horizons ETFs 23/06/25 21,827 58.933,98
Management
Canada
OILK US ProShares Trust 23/06/25 44,625 102.637,27
DBO US INVESCO DB OILD 23/06/25 14,767 335.201,82
FUND
DBE US Invesco 23/06/25 20,642 39.220,37
PowerShares Capital
Management Ltd
OILUSA SW UBS Fund 24/06/25 52,140 29.198,23
Management
uco us ProShares Trust 24/06/25 26,615 418.918,53
BNO US USCF Investments 24/06/25 32,100 474.111,09
DBO US INVESCO DB OILD 24/06/25 14,374 917.505,19
FUND
USoO us USCF Investments 24/06/25 80,131 471.171,46
HUC CN Horizons ETFs 24/06/25 21,461 116.964,09
Management
Canada
OILK US ProShares Trust 24/06/25 43,473 188.238,52
USL US USCF Investments 24/06/25 37,761 43.802,53
DBE US Invesco 24/06/25 20,010 87.445,01
PowerShares Capital
Management Ltd
BNO US USCF Investments 30/06/25 29,188 37.944,53
HUC CN Horizons ETFs 30/06/25 20,098 47.632,97
Management
Canada
DBE US Invesco 30/06/25 18,660 37.506,40
PowerShares Capital
Management Ltd
YABANCI BORSA YATIRIM FONU Toplami: 5974983,31

1436859607,83
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